
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : VERTOU 316 0 07:00 08:00

St Fiacre - Gorges D59 16,5 16,5

Clisson-Cugand-La Bruffière D755 13,5 30

Landes Génussons- La Gaubretière D755 et à G D27 13,5 43,5

Chambretaud-Puy du fou-Les Epesses D27 17 60,5

Les Chateliers 322 D27 7,5 68

Pommeray/Sèvre-St Mesmin D27 - D8 10,5 78,5

Montournais-Menomblais D49 11,5 90

C ST PIERRE DU CHEMIN D13 4,5 94,5 9:47 13:18

Réaumur D8 9 103,5

C MOUILLERON EN PAREDS D94bis et à droie D69   6,5 110 10:14 14:20

Chavages Les Redoux Monsireigne D23 11,5 121,5

Saint Prouant D113 2 123,5

Mouchamps à droite et 2ème à G 9 132,5

Vendrennes Menard La Barotière D53 12 144,5

Beaurepaire Bazoges en Pailler 316 D23 10 154,5

La Boissière de Montaigu D62 6,5 161

TREIZE SEPTIERS D86 6 167

La Bernardière D102 D58 8,5 175,5

St Hilaire de Clisson D58 3,5 179

St Lumine de Clisson D58 3,5 182,5

Maisdon/Sèvre D58 et à Dr D63 4,5 187

Château Thébaud D58 D105 5,5 192,5

C VERTOU 8 200,5 12:54 20:30

OPENRUNNER 1638980

LOCALITES
Carte MICHELIN

CCVERTAVIEN

18 rue Sansonnière 44120 VERTOU

VERTOU rue des acacias local club

Téléphone 06 63 26 30 64

EVENOU Gilbert

BRM 200KM AVRIL 2017 2017 PL 05

FR 44 01745

29-avr-17

07:00

PdL

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION


